
 

Nom: Paule Fortier 
Fonction: Présidente et membre du comité exécutif 
 
Circonscription: CSSMI 
Description: Présidente 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2001 
Courriel: paule.fortier@cssmi.qc.ca 

 

Nom: Josée Bastien 
Fonction: Commissaire et vice-présidente  
 
Circonscription: #1 
Description: Mirabel, Oka, Saint-Joseph- du-Lac, Saint-
Placide 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2145 
Courriel: josee.bastien@cssmi.qc.ca 

 

 

Nom: Johanne Beaulieu 
Fonction: Commissaire et membre du comité exécutif 
 
Circonscription: #4 
Description: Saint-Eustache 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2148 
Courriel: johanne.beaulieu2@cssmi.qc.ca 

  

 

Nom: Denis Chabot 
Fonction: Commissaire et membre du comité exécutif 
 
Circonscription: #8 
Description: Blainville 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2154 
Courriel: denis.chabot@cssmi.qc.ca 

 

 

Nom: Antonio Ciarciaglino 
Fonction: Commissaire et membre du comité exécutif 
 
Circonscription: #10 
Description: Bois-des-Filion, Lorraine, Terrebonne (partie 
sud de l'Aut. 640) 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2156 
Courriel: antonio.ciarciaglino@cssmi.qc.ca 
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Nom: Sandra East 
Fonction: Commissaire et membre du comité exécutif 
 
Circonscription: #3 
Description: Deux-Montagnes, Saint-Eustache (partie) 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2147 
Courriel: sandra.east@cssmi.qc.ca 

  

 

Nom: Manon Fleury 
Fonction: Commissaire-parent - Primaire et membre 
du comité exécutif 
 
Circonscription: CSSMI 
Description: Commissaire-parent 
 
Téléphone: 450 974-7000 # 
Courriel: manon.fleury@cssmi.qc.ca 

  

 

Nom: Karine Lefrançois 
Fonction: Commissaire et membre du comité exécutif 
 
Circonscription: #9 
Description: Blainville (partie), Mirabel (Domaine-Vert 
Nord) 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2155 
Courriel: karine.lefrancois@cssmi.qc.ca 

  

 

Nom: Marie-Hélène St-Georges 
Fonction: Commissaire et vice-présidente du comité 
exécutif 
 
Circonscription: #6 
Description: Rosemère, Blainville (partie) 
 
Téléphone: 450 974-7000 #2152 
Courriel: marie-helene.st-georges@cssmi.qc.ca 
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